
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г.
№ 62/4707

О награждении почетным знаком Волгоградской областнойДумы
"За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма"

В соответствии с Положением о почетном знаке Волгоградской областной
Думы "За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма",
утвержденным постановлением Волгоградской областной Думы
от 06 декабря 2012 г. № 77/3324 (в редакции от 27 июня 2013 г. № 95/3988,
от 29 сентября 2016 г. № 34/2313, от 25 апреля 2018 г. № 55/3989),
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить почетным знаком Волгоградской областной Думы
"За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма":

Бирюкова Александра Алексеевича

Болотина Олега Георгиевича

Горнякову Тамару Георгиевну

Кабанова Владимира Александровича

Комиссарова Вячеслава Сергеевича

Моисеева Николая Семеновича

Никольского Валерия Анатольевича

Рябова Сергея Ивановича

Семергея Леонида Васильевича

Титова Леонида Александровича.



2

2. Отделу финансового планирования, учета и контроля аппарата
Волгоградской областной Думы выделить 250000 рублей за счет статьи "Иные
расходы" сметы` расходов Волгоградской областной Думы для выплаты
единовременного денежного вознаграждения вышеперечисленным лицам.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розі4229—2

№_ ‚%…/л№№ ‘


